
  

UCHWAŁA NR 31/V/2024 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 137/XXV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. 

poz. 2061, z 2019 r. poz. 4623, z 2020 r. poz. 1246, z 2022 r. poz. 394, z 2023 r. poz. 465) w Statucie Żłobka 

Miejskiego w Zambrowie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłaty nie pobiera się za okres nieobecności dziecka, o którym mowa w § 11 ust. 7a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4900


		2024-11-05T13:24:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




